số tiền còn phải thi hành án theo lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 357 Bộ luật dân
sự.

- Về tài sản chung: Bà Trương Thị Thu T và ông Trần Văn Q xác định không
có tài sản chung.

- Về nợ chung: Bà Trương Thị Thu T và ông Trần Văn Q xác định không có nợ
chung.

- Về Án phí:
Án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm: 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn

đồng) bà Trương Thị Thu T tự nguyện chịu, được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí
300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) bà Trương Thị Thu T đã nộp tại Chi cục Thi hành án
dân sự quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng theo biên lai số 0003572 ngày 13 tháng 3
năm 2023. Hoàn trả cho bà Trương Thị Thu T số tiền tạm ứng án phí hôn nhân gia
đình 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng).

Án phí cấp dưỡng nuôi con: Ông Trần Văn Q phải chịu 150.000đ (Một trăm
năm mươi nghìn đồng).

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không
bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự
thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận